**Dñica. iij. p.º epi**

xij. si ego laui pedes vros  
 dñs: et mgr. et vos debetis al  
 ter alterius lauare pedes.  
**Terciuº** e modestia q̄ i hoc  
 atēdit vt fmdes nros mo  
 deremº qñ pctōres corri  
 pimº. **Ecc̄i. viij.** nō incēdas  
 carbones pctōrū arguens  
 eos. **Et puer. xij.** q̄ suavis ē  
 viuit in moderatiōibº suis.  
 in suis monitiōibº relinq̄t  
 stumeliā. **Itē** modestia at  
 tēdit i hoc q̄ in prosperis  
 sic expensas nras modere  
 mus vt indigētiā primi  
 supplere possumº. vñ mo  
 destia i hoc loco pietati de  
 seruit. **Ad phi. iij.** modestia  
 vñ nota sit oibº homibº.  
**Quartū** ē patia q̄ i hoc at  
 tēdit vt malū p malo nou  
 reddāº. vñ. **i. pet. iij.** nō red  
 detes malū p malo nec ma  
 ledictū p maledictō: s; eº  
 rio bñdicētes. **Quintū** ē sup  
 portatio onerº primi. iuxta  
 illud ad gal. vi. alter alteri  
 us onera portate. **Et ro. xv.**  
 debemº nos firmiores i be  
 cillitatē i firmoz sustinere:  
 et nō nob. placere. **Altimū**

**Ser. xxiiij.**

est cōdonatio. de q̄ ibi. **Do**  
 nātes nobis metipia. Si q̄s  
 adūsus aliquē hz q̄relā s̄c̄  
 et donauit nob ita et vos. ad  
 ephes. iij. donātes inuicēz  
 sicut et deº in xp̄o donauit  
 vobis. **Mat. xvij.** nōne et te  
 oportuit miseri pserui tui:  
 sicut et ego tui miseri sum.  
**Ecc̄i. xxviii.** hō hōt seruat  
 irā et a deo q̄rit medelā. In  
 hoīem sibi s̄lez nō hz mīaz  
 et pctis suis depcabit. **Et**  
 ibidē. relinq̄ primo nocētē  
 et d̄pcāti tibi pctā soluet.  
**Itō** ē aliter x̄a patia i ho  
 mine nisi hō ei quā tolerat  
 offensam remittat et amet.  
**Sre.** x̄a patia amat qd̄ to  
 lerat. nā tolerare et odisse  
 nō ē x̄tº māsterudis s; ve  
 lamē iniquitatis. **D** Exhi  
 bitio vero miseratiōis exte  
 rioris ptinet ad fideles eo  
 q̄ sūt sc̄i sacoz scz ptici  
 patiōe f̄res spūales effecti  
 s; qz opa pietatis etiā iuti  
 lia sūt nisi charitas assit. iux  
 ta illud. **i. cor. iij.** Si di  
 stribuero in cibos paupe  
 rū omnes facultates meas:

charitatē aut̄ nō habēā : ni  
hil mihi p̄dest. Jō monet  
ecc̄lia ad charitatē q̄ ē ter  
cia vestis dicēs. Sup̄ om̄ia  
hec charitatē habētes. vbi  
dicit glo. amb. magis ē stu  
dēdū ei x̄titi q̄ maior om̄i  
bus est. i. cor. xij. adhuc ex  
cellētiorē viā vobis demō  
stro q̄ de charitate intelli  
git. Et. i. pe. iij. ante om̄ia  
mutuā i vobismetip̄s cha  
ritatē p̄tinuā habētes. hec  
est vestis illa ch̄usti quam  
ch̄rist<sup>o</sup> noluit diuidi. io. xix.  
licz pedes ⁊ man<sup>o</sup> suas fo  
di p̄miserit. Vestis ista p̄ti  
net ad fideles qz a deo sūt  
dilecti. valde enī oportz vt  
deū diligāt q̄ ab eo dilecti  
sunt vsqz ad assumptionem  
nostre h̄m̄itatis. imovs qz  
ad ponēdā aīam suā p̄ nob̄  
Jo. xv. maiorē dilectionez  
nemo habet q̄ vt aīam suā  
ponat quis p̄ ouibus suis.  
Ber. sup̄ oīa reddit amabi  
lem te mihi bone iesu calix  
quē bibisti op<sup>o</sup> redēptōnis  
n̄re. E. Et notādū q̄ q̄n  
qz sunt q̄ ad vestis cōmēda